
DECRETO N° 864/

LAJA, marzo 20 del 2012.-

VISTOS:

1.- Visto bueno jefe de UTP del Depto. de Educación Municipal.
2.- Decreto alcaldicio N° 1175 del 23.03.09, que aprueba contrato con el Sr. Michaet
Rene Inostroza Donoso, bodeguero del área de obras del Depto. de Educación
Municipal.
3.- Contrato de trabajo: Sr. Michael Rene Inostroza Donoso.
4.- Modificación de Contrato.
5.- Código del Trabajo.
6.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- MODIFIQÚESE el Contrato de trabajo del funcionario que se indica, en el artículo
primero, en lo que dice relación con su cargo, el que a contar del 20 de marzo del
2012, quedará como sigue, en lo demás se conservan sin modificaciones:

Nombre
Rut
Cargo
Establecimiento

Michael Rene Inostroza Donoso

encargado de cuadrilla área de obras
Departamento de Educación Municipal

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

20/03/12

OLEDO

DISTRIBUCrON:/
- La indicada
- Control Interno
- Daem (3)
- Archivo SSMM/

www.mumlaia.c
I.Municipalidad de Laja

Balrnaceda 292 Fonos: 524600 - 534294 - 534302 - Fox: 534309


